МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.03.2017г.	№ 36
с. Вершинино

О внесении изменений в распоряжение № 07 от 28.01.2013 «Об уполномоченном органе по включению детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей
в Список детей-сирот  и детей,  оставшихся без попечения родителей,  которые подлежат обеспечению жилыми помещениями  на территории Спасского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями Администрации Спасского сельского поселения,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в распоряжение № 07 от 28.01.2013 «Об уполномоченном органе по включению детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей в Список детей-сирот  и детей,  оставшихся без попечения родителей,  которые подлежат обеспечению жилыми помещениями  на территории Спасского сельского поселения» следующие:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить уполномоченным органом по включению детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей в список детей-сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Спасского сельского поселения Жилищную комиссию Спасского сельского поселения в составе согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                         					Д.В.Гражданцев

В дело № 01 - 04
Е.А.Лущеко
«___»______2017г

Приложение № 1
 к распоряжению Главы
	    №36от «17.03.2017

[bookmark: _GoBack]

Состав
Жилищной комиссии Спасского сельского поселения

Лущеко
 Елена Александровна   –       председатель - Управляющий Делами     Администрации
                                               муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Лаврентьева
 Елена Сергеевна     -             секретарь – делопроизводитель Администрации
                                       муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Члены комиссии:

Елена Владиславовна
Глухова                -    руководитель отдела по финансово-бюджетной политике
                                   Администрации    муниципального образования
                                  «Спасское сельское поселение»

Печалов
Вячеслав Яковлевич      -  инспектор по имуществу Администрации
                                            муниципального образования «Спасское сельское поселение»

Конева
Ольга Валерьевна        - ведущий бухгалтер Администрации    муниципального
                                          образования «Спасское сельское поселение»